
 INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ
 PŘÍPRAVA STAVEB
 STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN
 ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ
 TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 
 SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  tel./fax: 387 330 460, 387 330 469  GSM brána: 602 244 226  e-mail: info@stav-poradna.cz 

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz 

IČ: 625 08 822 Bank. spojení: Komerční banka, a.s., České Budějovice
DIČ: CZ62508822 Číslo účtu:  6002240267/0100

PPrroojjeekktt „„TTEECCHHNNOOLLOOGGIICCKKÝÝ PPAARRKK -- EENNEERRGGEETTIICCKKYY EEFFEEKKTTIIVVNNÍÍ BBUUDDOOVVYY““ jjee rreeaalliizzoovváánn
zzaa ffiinnaannččnníí ssppoolluuúúččaassttii EEUU

V Českých Budějovicích 20. 3. 2014

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE KE KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACI Č. 2

Evidenční číslo veřejné zakázky: 354780

Datum zahájení užšího řízení: 24. 1. 2014

Datum zveřejnění užšího řízení: 27. 1. 2014

Název veřejné zakázky:

TTTEEECCCHHHNNNOOOLLLOOOGGGIIICCCKKKÝÝÝ PPPAAARRRKKK ––– EEENNNEEERRRGGGEEETTTIIICCCKKKYYY EEEFFFEEEKKKTTTIIIVVVNNNÍÍÍ BBBUUUDDDOOOVVVYYY

ZADAVATEL:

RG Group, a.s.   
zastoupená místopředsedou představenstva, paní Ing. Milenou Berendovou
Budějovická 255/10, 397 01 Písek - Budějovické Předměstí
IČ: 28224485

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE: společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o.
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
IČ: 62508822

Na základě žádosti o dodatečné informace k požadavkům na kvalifikaci Vám v souladu s 
§ 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Kvalifikační dokumentace 
– pokynů pro zpracování žádosti o účast v užším řízení, čl. 2.2 DODATEČNÉ INFORMACE 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM sdělujeme odpověď na dotaz zájemce.

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚDI NA DOTAZY:

dotaz č. 1:

V Kvalifikační dokumentaci v § 56 odst. 1 písm. a) požadujete seznam významných dodávek 
realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech, přičemž z těchto významných dodávek 
musí být:

� minimálně 1 dodávka linky na výrobu fotovoltaických panelů;

� minimálně 1 dodávka hybridního fotovoltaického systému (voda, elektřina).

Tímto bychom vás chtěli požádat o bližší specifikaci výrobní linky fotovoltaických panelů (o 
jaký typ linky se jedná, co by měla daná linka obsahovat a splňovat,…).



strana 2 (celkem 2)

odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje prokázat splnění kvalifikace pouze v takovém rozsahu, který je uveden 
v Kvalifikační dokumentaci. K Vašemu dotazu č. 1 tedy sdělujeme, že reference na 
minimálně 1 dodávku linky na výrobu fotovoltaických panelů není (a nebude) blíže 
specifikována, tzn., že může být doložena jakákoli reference na minimálně 1 dodávku linky 
na výrobu fotovoltaických panelů realizovaná v posledních 3 letech.

dotaz č. 2:

V Kvalifikační dokumentaci není definováno, které z prací se nemůžou plnit 
subdodavatelsky.

Prosíme o upřesnění.

odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel nepředpokládá vyhradit si v zadávací dokumentaci požadavek, že určitá věcně 
vymezená část plnění předmětu veřejné zakázky nesmí být plněna subdodavatelem. Toto 
omezení nebylo uvedeno ani v Oznámení o zakázce.

dotaz č. 3:

V Kvalifikační dokumentaci není definováno, jestli budou požadovány bankovní záruky za 
provedení díla a za kvalitu díla a to od vítězného uchazeče při podpisu Smlouvy o dílo do 
realizace. 

Prosíme o upřesnění.

odpověď na dotaz č. 3:

Požadavek na poskytnutí bankovní záruku ve výši 10% z celkové ceny díla bez DPH po 
vybraném zhotoviteli, která bude platná po celou dobu realizace díla, je uveden v Oznámení 
o zakázce, bodu III.1.2). V tomto bodu Oznámení o zakázce je rovněž uvedeno, že tuto 
bankovní záruku doloží vybraný zhotovitel nejpozději ke dni předání staveniště.

dotaz č. 4:

Požaduje zadavatel v rámci seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem v 
posledních 3 letech, (tj. min. 1 dodávka linky na výrobu fotovoltaických panelů a min. 1 
dodávka hybridního fotovoltaického systému (voda, elektřina), aby tyto dodávky byly v rámci 
nějakého min. finančního rámce? Pokud ano, prosíme o upřesnění.

odpověď na dotaz č. 4:

Zadavatel požaduje prokázat splnění kvalifikace pouze v takovém rozsahu, který je uveden 
v Kvalifikační dokumentaci. U seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem v 
posledních 3 letech dle § 56 odst. 1 písm. a) finanční objem uveden není, tudíž musí být 
splněna pouze podmínka na předložení seznamu významných dodávek realizovaných 
dodavatelem v posledních 3 letech, přičemž z těchto významných dodávek musí být: 
minimálně 1 dodávka linky na výrobu fotovoltaických panelů a minimálně 1 dodávka 
hybridního fotovoltaického systému (voda, elektřina) + ke všem uvedeným významným 
dodávkám zájemce současně doloží přílohy v souladu s ustanovením § 56 odst. 1 písm. a) 
body 1 – 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Vzhledem k tomu, že nedochází k žádné úpravě zadávacích podmínek, nebo změně, která 
může rozšířit okruh možných dodavatelů, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání 
žádostí o účast ve smyslu § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.  

S pozdravem

Jaroslav Vítovec
jednatel společnosti


		2014-03-20T07:05:05+0100
	Jaroslav Vítovec




